

Yeni işlere girerek büyüyecek

1948 yılında Kütahya'da başlayan faaliyetlerini bugün sanayi, turizm ve yapı sektörlerinde başarıyla sürdüren Gürok Grup, 75 yılı geride bıraktı. Cumhuriyet'in bölgesinde ilk sanayi şirketlerinden biri olan ve bugün pekçok alanda faaliyet gösteren Gürok, yeni sektörlerle yatırımla büyümeye devam edecek. Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Erol Güral ve **Esin Güral Argat**, Gürok Grup yöneticilerinin yer aldığı bir Cumhuriyet Galası düzenleyen şirket, burada gelecek dönem hedeflerine de ışık tuttu. Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat**



önümüzdeki 10 yılda 1,5 milyar dolar yatırım planı olduğunu aktarıyor. Argat, "Cumhuriyetin 100. yılında Kütahya'dan Maldivler'e, Antalya'dan Burdur'a, İstanbul'dan New York ve Milano'ya kadar tüm markalarımıza hayat veren 5 bin Gürok çalışanımızla geleceğe heyecan ve umutla bakıyoruz" diyor. Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erol Güral, grubun yeni işi Gürok İçecek'e ait üretim tesislerinin inşaatı Burdur'da tüm hızıyla devam ettiğini ve yılsonunda faaliyete geçeceği bilgisini veriyor. Güral, "Ayrıca önümüzdeki 2 yıl içerisinde hayata geçireceğimiz Güneş Enerjisi Santrali ile enerji sektörüne de adım atacağız" şeklinde konuşuyor.



Gürok'tan 10 yılda 1.5 milyar \$ yatırım

1948'DE Kütahya'da başlayan faaliyetlerini bugün sanayi, turizm ve yapı sektörlerinde sürdüren Gürok Grup, 75'inci yılını gala ile kutladı. Galada şirketin tarihi, başarı hikâyesi, kurum kültürü, değerleri, gelecek vizyonu ve yatırım planları paylaşıldı. Şirketin sanayi, turizm ve yapı sektörlerindeki uzmanlık alanlarını genişleterek Türkiye'yi ileriye taşıyan projeleri hayata geçirdiğini belirten Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat**, "Son 10 yılda faaliyette olduğumuz sektörlerde şirketlerimizin büyüme, Ar-Ge ve inovasyon gibi ihtiyaçlarına yönelik toplam 1 milyar dolar yatırım yaptık. Önümüzdeki 10 yılda ise 1.5 milyar dolar yatırım planımız var. Tüm markalarımıza hayat veren 5 bin Gürok çalışanımızla geleceğe heyecan ve umutla bakıyoruz" dedi.



**BAŞKENT'TE
CUMHURİYET
KADINLARINA YAKIŞIR
BİR BULUŞMA...**

AYSEL KANBER'İN YAZISI 5'TE



**AYSEL
KANBER**

haber@gozlemgazetesi.com

Başkent'te Cumhuriyet kadınlarına yakışır bir buluşma...



Başkent Ankara Cumhuriyetin 100. Yılında bir güzel buluşmaya ev sahipliği yaptı... Türkiye'nin dört bir yanından ve de KKTC'den gelen iş kadınlarımız ile gururla birlikte yürüdük, birlikte coştuk... Atamızın huzurunda olduk, minnetimizi ilettik, "Rahat uyu, emanetine sonsuza kadar sahip çıkacağız" dedik, samimiyetle, içtenlikle hep birlikte... Anıtkabir'i adeta gelincik bahçesine бүrdük...

Buluşmanın lokomotifi Kadın İşveren ve Sanayicileri Derneği (KAISDER) oldu. KKTC'den gelen kadınlarımız ile birlikte Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD), Doğuşında Doğum Derneği, İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği, Kadın ve Mücadele Derneği kadınları Anıtkabir'deydi.

KAISDER Başkanı Canan Karalar Yüksel başkanlığında Anıtkabir Aslanlı Yol yürüyüşüyle başlayan program, Atatürk'ün mozolesine çelenk bırakma töreni ile devam etti...

Sonrasında KKTC ve Türk iş kadınlarının Cumhuriyet coşkuları "Mermiden Kaleme Cumhuriyet'in 100. Yılı Resepsiyonu ve Ödül Töreni ile sürdü...

Kıymetli destekçileri vardı Ankara Sanayi Odası Başkanı (ASO) Seyit Ardic, Ankara Ticaret Odası Başkanı (ATO) Gürsel Baran, ASO 2. OSB Başkanı Mete Çağlayan, Anadolu OSB Başkanı Hüseyin Kutsi Tunca'y yalnız bırakmadı kadınlarımızı...

KAISDER Başkanı Karalar Yüksel, anlamlı mesajlar verdi konuşmasında... "Cumhuriyet'in en önemli kazanımlarından biri kadının toplumsal hayata katılmasıdır. Kadınlarımız, bugün toplumun birçok alanında etkin roller üstleniyor.

....Kadınların siyasi temsilinin artırılması, kadına yönelik şiddetle mücadele, eğitim ve iş hayatında fırsat eşitliğinin sağlanması gibi alanlarda çalışmalar devam etmektedir. Bu noktada bilmiyoruz ki; haklarımız için yine sorumluluk ve çaba başta biz kadınlara düşüyor. Çözüm; kadınlar olarak Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken, sorunlar karşısında yılmadan, vazgeçmeden, örgütlü, dayanışma ve güç birliği içerisinde daha çok çalışarak, daha çok var olabilmek." Diyerek...

100. yıl ödülleri...

İş yaşamında eşitlik mücadelesinde, kadının; gelişmesine, dayanışmasına, örgütlenmesine ve yürekleneğine neden olan isimler ödülleri aldı "Mermiden Kaleme Cumhuriyet'in 100. Yılı Resepsiyonu ve Ödül Töreni"nde...

Onur Ödülleri, Özden Toker, Sabiha İzbeli, **TOBB** Yönetim Kurulu Başkanı **Rifat Hırsarokloğlu**, Leyla Alaton, **Esin Güral Argat**, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Nurten Öztürk, **TOBB Kadın Girişimciler Kurulu** Başkanı Birten Gökçay, Betül Mardin ve Ayşe Kul'in'e verildi.

Takdir Ödülleri, Huriye Sertel, İçim Kavuklu, Gül Akyürek Balta, Elif Ovalı, Devrim Erol, Emine Erdem, Zeliha Ünalı ve Miray Akdağ'a layık görüldü. Yaşama Katkı Ödülü ise Cevriye Kaya'nın oldu.

İş insanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve TÜKD bursiyerlerinin de katılımı ile gerçekleşen Cumhuriyet kadın buluşması, Şef İlkin Yılmaz yönetiminde Kadın Oda Orkestrası dinletisi, vals ve 10. Yıl Marşı ile tamamlanırken, bir teşekkür ödülü de kıymetli KAISDER'den bana geldi yanlarımda olduğun için... Teşekkürler KAISDER kadınları emeği gördüğünüz için... Hep birlikte yürüyeceğimiz nice aydınlık günlere... Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun...

DPÜ ve KUTSO ortaklı “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Mentee ile Mentorluk” projesi tamamlandı



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle gerçekleştirilen “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Mentee ile Mentorluk” isimli proje Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, KUTSO Başkanı Esin Güral Argat ve projede yer alan öğrencilerin katıldığı kapanış töreniyle sona erdi... »2’de

DPÜ ve KUTSO ortaklı “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Mentee ile Mentorluk” projesi tamamlandı

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle gerçekleştirilen “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Mentee ile Mentorluk” isimli proje Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, KUTSO Başkanı Esin Gural Argat ve projede yer alan öğrencilerin katıldığı kapanış töreniyle sona erdi.



“Öğrenciler mezun olmadan önce iş dünyasında bir deneyim fırsatı yakaladılar”

Törende bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, “Mentorluk projesi çerçevesinde Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin, bölümleri ve ilgi alanlarına göre Kütahya iş dünyası ile bir araya getirilmesi hedeflendi. Bu sayede öğrencilerimiz mezun olmadan önce iş dünyasında stajdan da kapsamlı bir deneyim fırsatı yakaladılar. Bu projenin öğrencilerimizin ilgili sektörlerde hedefledikleri kariyer basamaklarına daha kolay ulaşmalarını sağlayacağına inanıyorum. Projedeki ana paydaşımız KUTSO'ya Başkan Esin Gural Argat özelinde teşekkür ediyorum. Projeye katılan paydaş kurumları ve öğrencilerimizi kutluyorum. Söz konusu projenin devamının da geleceğine yürekten inanıyorum” dedi.

KUTSO Başkanı Esin Gural Argat ise, söz konusu projenin Kütahya sanayisine ve DPÜ öğrencilerine olumlu anlamda çok fazla katkısı olduğunu kaydederek, Rektör Kızıltoprak özelinde Kütahya

Dumlupınar Üniversitesine ve paydaş kurumlara teşekkür etti.

DPÜ'den 3 fakülte ve 4 Meslek Yüksekokulunun katıldığı ve Kütahya iş dünyasından 17 şirketin paydaş olduğu proje çerçevesinde öğrencilerin Kütahya iş dünyası ile bir araya getirilmesi öngörüldü. Öğrencilere sektörel olarak rehberlik etmenin yanında mesleki



deneyimlerin aktarılması bakımından da oldukça önemli olan “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Mentee ile Mentorluk” projesiyle ilgili sektördeki değişim, dönüşüm ve kariyer anlamında önemli ipuçlarını öğrencilerin de görmesine imkan tanındı. İHA



KAYIT DIŐI İSTİHDAM İLE MÜCADELE VURGUSU

Üçüncüsü düzenlenen **Kütahya** değerlendirme ve istişare toplantısı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde **Kütahya** protokolünün büyük bir katılımı ile gerçekleştirildi. Sanayi konulu toplantıda; Zafar Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz, Ajans'ın sanayiye yönelik sunumu hakkında bilgi verildi. Türkiye ve bölgede ki OSB'lerde mevcut ve çalışan sayısı, **Kütahya**'daki OSB'lerde firma ve doluluk oranı, ilin ihracatının geniş ekonomik gruplara göre dağılımı, **Kütahya**'nın üç büyük il, çevre iller ve ülke ithalatının teknoloji

düzeyine göre dağılımı, İmalat sanayisi ve sektörel ihtiyaçlar konusunda bilgi aktardı.

İŞE YERLEŐTİRME SAYILARINI AÇIKLADI
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Erdoğan Şahin, "Temel İşgücü Göstergeleri" hakkında bilgi paylaştı. Sunumunda, İşsizlik oranları, sanayide çalışabilecek insan gücü, **Kütahya**'nın, imalat işbaşı eğitimde Türkiye 2. Si olduğu, işbaşı eğitim ile istihdamda kalma, İşe yerleştirme sayıları konularına değindi. **Kütahya** Mesleki ve Teknik Mili Eğitim Şube Müdürü Rahime Eşen ise, Mesleki eğitim verileri ile

ilgili bilgi aktardı. Sanayiciler ile mesleki ve teknik eğitim okullarının birbiriyle ilişkilendirilmesi, bu yolla öğrencilere mesleki tecrübeler kazandırılması, sanayicilerimizin katkıları ile okulların atölyelerinin güncel teknoloji ile donatılması, sanayicilerin, himayelerindeki okullardan mezun olan öğrencilere istihdam garantisi sağlamaları, öğrencilere burs olanaklarının sağlanması, öğrencilere yurt içi ve yurt dışı teknik gezi imkânı sağlanarak farklı işletmelerle tanışmaları ve sanayiye ilgi duymalarının yolunun açılması, alanında uzman, rol model olan uzman eğitimciler tarafından

seminerler verilmesi paylaşıldı.

'BİN 500 KİŐİYE İSTİHDAM SAĞLANDI'

Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazzoğlu, Simav'da kurulan KOBİ sanayisinin öneminden bahsederek, 1500 kişiye istihdamın sağlandığını belirtti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Salih Çetiner, kayıt dışı istihdamın çok fazla olduğu ve bunun devletin gelir ve vergi kaybına sebep olarak, haksız rekabetin önlenmesi gerektiğini dile getirdi. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskiöglü, merkezdeki MTAL'lerin OSB'leri ziyaret ederek tanınmaları ve bilgi sahibi olmaları gerektiğini, MTAL'lerde öğrencilere her türlü desteğin verildiğini, öğretici ve atölye eksikliği olduğunu belirtti. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Albayrak konuşmasında, OSB-**KUTSO** İşyerleri ortak platformu oluşturulabileceği, DPÜ İşletme Fakültesi istihdam edileme sorununu akademik olarak araştırılması gerektiği, sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi ve nitelikli eleman yetiştirilmesi konusunda mesleki eğitim merkezlerinin OSB'lerde kurulabileceğini dair görüşlerini paylaştı.

'MESLEK LİSELERİNDE BURS DESTEĐİ VERİLEBİLİR'

KDPÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Arif Özgür, meslek liselerinde seçili bölümlerin arasında rekabet ortamı oluşturulabileceği, Eskişehir'de örneğinin olduğunu ayrıca, burs desteği verilebileceği önerisi paylaştı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, **Kütahya**'nın sanayi sektöründeki potansiyellerinden bahsederek, **Kütahya**'da sanayinin iyileştirilmesi, kayıt dışı istihdamın sebep olduğu haksız rekabetin önlenmesi, Mesleki eğitim konusunda program değişikliğine ihtiyacın olduğu, mesleki eğitimdeki okullardan, odalardan temsilci atanarak ihtiyaçların uygulamaya konulmasında çözüm üretilmesi gerektiği konusundaki düşüncelerini paylaştı. Ortak görüşlerin alındığı **Kütahya** Değerlendirme ve İstişare toplantısının sonucunda çalışma grubu kurularak sanayi ile ilgili yol haritası çizilmesine, **Kütahya**'nın gelişmesi için tüm paydaşlar ile birlikte hareket edilmesinin öneminden bahsetti. **HABER MERKEZİ**





GÜROK GRUP 75 YAŞINDA

1948 yılında Kütahya'da başlayan faaliyetlerini bugün sanayi, turizm ve yapı sektörlerinde başarıyla sürdüren Gürok Grup, üretimle sanayiye katma değerli ürün kazandırıyor ve 140'tan fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatla Türkiye ekonomisine ve cari açığın kapanmasına katkı sağlıyor. HABERİ 6'DA



GÜROK GRUP 75 YAŞINDA

1948 yılında Kütahya'da başlayan faaliyetlerini bugün sanayi, turizm ve yapı sektörlerinde başarıyla sürdüren Gürok Grup, üretimle sanayiye katma değerli ürün kazandırıyor ve 140'tan fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatla Türkiye ekonomisine ve cari açığın kapanmasına katkı sağlıyor. Cumhuriyet'in ilanının 100. yılında şirketin 75. yılını gururla kutlayan Gürok Grup, yenilikçilik ve AR-GE'yi odağına alan çalışma anlayışı ve yeni sektörlerle yatırım planlarıyla büyümeye devam ediyor.



Bugün sanayi, turizm ve yapı gibi sektörlerde faaliyetlerini sürdüren Gürok Grup, İstanbul'da Esmâ Sultan Yalısı'nda düzenlenen bir gala ile 75. yaşını kutladı. Galaya Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Erol Güral ve **Esin Güral Argat**, Gürok Grup yöneticileri ve basın mensupları katıldı. Basın galasında şirketin tarihi, başarı hikayesi, kurum kültürü, değerleri, gelecek vizyonu ve yatırım planları paylaşıldı. 1948 yılında Kütahya'da kereste ticareti ve imalatıyla faaliyetlerine başlayan Gürok Grup, bugüne kadar; sanayide kerestecilik, madencilik, seramik, porselen, cam, kiremit üretiminden turizm gibi sektörlerle kadar gösterdiği faaliyetlerle Türkiye'de üretim, sanayi ve turizmde dünya markaları yaratma hede-

fiyle ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyor.

"Gürok İçecek ve Güneş Enerjisi Santrali ile yeni sektörlerle adım atacağız"

Gürok bünyesindeki hemen her şirketin stratejisinde sürdürülebilirlik konusunu önceliklendirdiğinin altını çizen Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erol Güral, "Cesaret ve yenilik bizim DNA'mızda var. Uzun bir aradan sonra yeni bir sektöre adım atıyoruz. Yeni iştirakimiz Gürok İçecek'e ait üretim tesislerinin inşaatı Burdur'da tüm hızıyla devam ediyor. Tesislerimizin üretime geçmesi ile birlikte 2023 yılı sonunda satış ve dağıtım faaliyetlerine başlanması planlanıyor. Bu alanda şu anda 30 milyon dolarlık bir yatırım gerçekleştirdik. Avrupa'nın en iyi standartlara

sahip AR-GE laboratuvarlarından biri de tesisimizde olacak. Gürok olarak geleceğe yatırım yapmak önceliğimiz. Yeni yatırım planlarımıza Güneş Enerji Santrali'ni de ekliyoruz. Önümüzdeki 2 yıl içerisinde hayata geçireceğimiz Güneş Enerjisi Santrali ile enerji sektörüne de adım atacağız" dedi. Erol Güral: "LAV, alanında kendi üretim teknolojisini üreten, dünyada 3 firmadan biri"

Şirketin, başansı ödüllerle katlanan ihracat rakamları ile Türkiye ekonomisine ve cari açığın azaltılmasına katkı sağlamaya devam ettiğini belirten Erol Güral şöyle konuştu: "Sofra camı üreticileri arasında dünya çapında 5'inci sırada olan LAV, alanında kendi üretim teknolojisini üreten, Türkiye'de tek, dünyada ise 3 firmadan biri. Bununla yetinmedik. Kurulduğu zamandan beri istikrarlı büyüme gösteren sofrâ camı işimizi 2011 yılında cam üretiminin diğer segmenti olan cam ambalaj pazarına da genişletmek için planlama yaptık. Deneme üretimlerinde elde edilen başarılar ve müşterilerimizden aldığımız olumlu geri dönüşler sonrasında 2015 yılında cam ambalaj fabrikamız olan GCA'yı devreye aldık. Sektörde müşteriye özel çözümler sunması ve çevikliği ile bilinen GCA, 2021 yılında ikinci fabrikasını devreye alarak büyüme yolculuğuna devam etti. Bu hamle, sadece altı yılda kapasitesini iki katından fazlaya çıkarmanın ötesinde bir anlam taşıyor. GCA, gelen taleplere hızlı ve etkili bir şekilde yanıt vererek müşterilerine daha fazla yenilikçi çözüm sunma ve ülkemize katma değer kazandırma fir-

satımı elde ediyor. GCA şu an için yalnızca flint dedğimiz beyaz, şeffaf cam ambalaj üretimi yapıyor ve flint cam ambalaj pazarının yaklaşık yüzde 40'ına sahip olan, 2. büyük flint cam ambalaj üreticisi olarak yoluna devam ediyor."

Başarılarla dolu 75 yıl

1948'de Kütahya'da faaliyete geçtiğinden bu yana geçen 75 yılda; sanayi, turizm ve yapı sektörlerinin

deki uzmanlık alanlarını genişleten Gürok Grup, AR-GE ve inovasyona yaptığı yatırımlarla katma değer yaratan projeleri hayata geçiriyor. Kütahya, İstanbul, Antalya, Maldivler, Burdur, New York ve Milano'da 5.000 çalışanıyla, sanayi alanında 500.000 m2 alana kurulu üretim tesislerinde günde 5 milyon adet ürün üreten Gürok Grup, turizm tesislerinde ise bugüne kadar 1,5 milyondan fazla misafiri ağırladı.

Gündem sanayi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ev sahipliğinde düzenlenen Kütahya değerlendirme ve istişare toplantılarının üçüncüsü, sanayi gündemi ile yapıldı.



(KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde gerçekleşen toplantıda sanayi konulu toplantıda; Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz, Ajans'ın sanayiye yönelik su-

numu hakkında bilgi verildi. Türkiye ve bölgede ki OSB'lerde mevcut ve çalışan sayısı, Kütahya'daki OSB'lerde firma ve doluluk oranı, ilin ihracatının geniş ekonomik gruplara göre dağılımı,...**3TE**



Kütahya sanayi gündemi ile toplandı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ev sahipliğinde düzenlenen Kütahya değerlendirme ve istişare toplantılarının üçüncüsü, sanayi gündemi ile yapıldı.

(KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argal** moderatörlüğünde gerçekleşen toplantıda sanayi konulu toplantıda; Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz,

Ajans'ın sanayiye yönelik sunumu hakkında bilgi verildi. Türkiye ve bölgede ki OSB'lerde mevcut ve çalışan sayısı, Kütahya'daki OSB'lerde firma ve doluluk oranı, ilin ihracatının geniş ekonomik gruplara göre dağılımı, Kütahya'nın üç büyük il, çevre iller ve ülke ithalatının teknoloji düzeyine göre dağılımı, imalat sanayisi ve sektörel ihtiyaçlar konusunda bilgi aktarıldı.

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Erdoğan Şahin, "Temel İşgücü Göstergeleri" hakkında bilgi paylaştı. Sunumunda, işsizlik oranları, sanayide çalışabilecek insan gücü, Kütahya'nın, imalat işbaşı eğitimde Türkiye 2. Si olduğu, işbaşı eğitim ile istihdamda kalma, işe yerleştirme sayıları konularına değindi.

Kütahya Mesleki ve Tek-

nik Milli Eğitim Şube Müdürü Rahime Esen ise, Mesleki eğitim verileri ile ilgili bilgi aktardı. Sanayiciler ile mesleki ve teknik eğitim okullarının birbiriyle ilişkilendirilmesi, bu yolla öğrencilere mesleki tecrübeler kazandırılması, sanayicilerimizin katkıları ile okullarımızın atölyelerinin güncel teknoloji ile donatılması, sanayicilerin, himayelerindeki okullardan mezun olan öğrencilere istihdam garantisi sağlanması, öğrencilere burs olanaklarının sağlanması, öğrencilere yurt içi ve yurt dışı teknik gezi imkânı sağlanarak farklı işletmelerle tanışmaları ve sanayiye ilgi duymalarının yolunun açılması, alanında uzman, rol model olan uzman eğitimciler tarafından seminerler verilmesi konusu görüşüldü.

Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Simav'da kurulan KOBİ sanayisinin öneminden bahsederek, 1500 kişiye istihdamın sağlandığını be-



lirtti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Salih Çetiner, kayıt dışı istihdamın çok fazla olduğu ve bunun devletin gelir ve vergi kaybına sebep olarak, haksız rekabetin önlenmesi gerektiğini dile getirdi.

Kütahya Ticaret ve Sa-

nayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu, merkezdeki MTAL'lerin OSB'leri ziyaret ederek tanınmaları ve bilgi sahibi olmaları gerektiğini, MTAL'lerde öğrencilere her türlü desteğin verildiğini, öğretici ve atölye eksikliği olduğunu belirtti.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Albayrak konuşmasında, OSB-KUTSO-İşyerleri ortak platformu oluşturulabileceği, DPÜ İşletme Fakültesi istihdam edilmeme sorununun akademik olarak araştırılması gerektiği, sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi ve nitelikli eleman yetiştirilmesi konusunda mesleki eğitim merkezlerinin OSB'lerde kurulabileceğini dair görüşlerini paylaştı.

KDPÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Arif Özgür, meslek liselerinde seçili bölümlerin arasında rekabet ortamı oluşturulabileceği, Eskişehir'de örneğinin olduğunu ayrıca,

burs desteği verilebileceği önerisi paylaştı.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argal**, Kütahya'nın sanayi sektöründeki potansiyellerinden bahsederek, Kütahya'da sanayinin iyileştirilmesi, kayıt dışı istihdamın sebep olduğu haksız rekabetin önlenmesi, Mesleki eğitim konusunda program değişikliğine ihtiyacın olduğu, mesleki eğitimdeki okullardan, odalardan temsilci atanarak ihtiyaçların uygulamaya konulmasında çözüm üretilmesi gerektiği konusundaki düşüncelerini aktardı.

Ortak görüşlerin alındığı Kütahya Değerlendirme ve İstişare toplantısının sonucunda çalışma grubu kurularak sanayi ile ilgili yol haritası çizilmesine, Kütahya'nın gelişmesi için tüm paydaşlar ile birlikte hareket edilmesinin öneminden söz etti.

Toplantıya kent protokolü katıldı.

MUSTAFA DEMİRBAŞ





75. yıl galasına Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral, Başkan Vekilleri Erol Güral ve **Esin Güral Argat** ev sahipliği yaptı.

10 YILDA 1.5 MİLYAR DOLAR YATIRIM

■ **75'İNCİ** yılını kutlayan Gürok Grup, yeni sektörlere yatırım planlarıyla büyümeye devam ediyor. Şirketin sanayi, turizm ve yapı sektörlerindeki uzmanlık alanlarını genişleterek Türkiye'yi ileriye taşıyan projeleri hayata geçirdiğini belirten Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat**, "Geçtiğimiz son 10 yılda faaliyette olduğumuz sektörlerde şirketlerimizin büyüme, AR-GE ve inovasyon gibi ihtiyaçlarına yönelik toplam 1 milyar dolar yatırım yaptık. Önümüzdeki 10 yılda

ise 1.5 milyar dolar yatırım planımız var" dedi.

SIRA ENERJİDE

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erol Güral da yatırımlara ilişkin şu bilgileri verdi: "Gürok İçecek'e ait üretim tesislerinin inşaatı Burdur'da devam ediyor. Avrupa'nın en iyi standartlara sahip AR-GE laboratuvarlarından biri de tesisimizde olacak. Önümüzdeki 2 yıl içerisinde hayata geçireceğimiz Güneş Enerjisi Santrali ile enerji sektörüne de adım atacağız."



Açılış konuşmalarının ardından yapılan ödül töreninde ödül alan isimler ise şöyle:

ONUR ÖDÜLLERİ

- Özden Toker
- Sabiha İzbeli
- Rifat Hisarcıklıoğlu
- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı**
- Leyla Alaton
- İş insanı
- Esin Güral Argat
- Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı**
- Nurten Öztürk
- TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı**
- Birten Gökyay
- İş insanı
- Betül Mardin
- Duayen iş insanı-
- Türkiye'de halkla ilişkiler sektörünün öncüsü
- Ayşe Kulin
- Yazar
- TAKDİR ÖDÜLLERİ**
- Huriye Sertel
- Türkiye'nin ilk girişimci iş kadınları derneği olan GİFED'in kurucu başkanı
- İçim Kavuklu
- Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği'nin

Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı

- Gül Akyürek Balta
- Türkiye'nin ilk organize sanayi bölgesi kurucusu
- Elif Ovalı
- TEOFARM** markasının kurucusu
- Devrim Erol
- TOBB Kadın Girişimciler Kurulu** kurucu üyesi- İş insanı
- Emine Erdem
- Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) Başkan Yardımcısı ve UNESCO Küresel Etik ve Sürdürülebilir Kalkınma İstanbul Merkezi kurucusu
- Zeliha Ünaldı
- UN Women Türkiye** Temsilcisi
- Miray Akdağ
- AB Türkiye Delegasyonu** Basın Müşaviri
- YAŞAMA KATKI ÖDÜLLERİ**
- Cevriye Kaya
- Kadın Muhtarlar Derneği Başkanı

KUTSO TOPLANDI

KUTSO Ekim ayı meclis toplantısı yapıldı.

KUTSO Ekim ayı meclis toplantısı yapıldı.

TAM KADRO KATILIM SAĞLANDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)

Ekim ayı meclis toplantısı, **KUTSO** sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi.

oğlugil'in haziruna kendini tanıtmayı, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu mali konuları, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Eylül ayı faaliyet raporunu, Odamız Sicil Müdürlüğünde görev yapan Ti-



Toplantıya, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları katıldı.

BİLGİLENDİRME- LERDE BULUNULDU

KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Odamız Genel Sekreterliğine atanan Hüseyin Feyyaz Ebe-

caret Sicil Müdürü Sönmez Vuran ise "Anonim şirketlerde Yönetim Kurulu, Limited Şirketlerde Genel Kurul kararları ile ilgili olarak Mersis programındaki gelişmeler" hakkındaki bilgi sundu. Kurum ve Kuruluşlarda ise odayı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, "İstanbul Sanayi Odası İnceleme Ziyaretleri" hakkında haziruna bilgi verdi. Meclis Üyesi Hasan Acar ise, "7. Meslek Komitesinin Madencilik ile ilgili yapmış olduğu toplantı" hakkında haziruna bilgi verdi

Ümit KAYGISIZ





Gürok'tan 1.5 milyar dolar yatırım hedefi

SANAYİ, turizm ve yapı gibi sektörlerde faaliyetlerini sürdüren Gürok Grup, Cumhuriyetin 100. yılında 75. yaşını kutluyor.

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Gural Argat**, Gürok Grup olarak geçen son 10 yılda faaliyette oldukları sektörlerde toplam 1 milyar dolar yatırım yaptıklarını belirterek, gelecek 10 yılda ise 1.5 milyar dolar yatırım planladıklarını söyledi. Argat, "Sanayide dünden bugüne taşıdığımız tecrübemizi inovatif tasarımlarla destekliyor ve yerli üretimle 140'ı aşkın ülkeye ihracat yapıyoruz. Bugün Kütahya'dan Maldivler'e, Antalya'dan Burdur'a, İstanbul'dan New York ve Milano'ya kadar tüm markalarımıza hayat veren 5 bin Gürok çalışanımızla geleceğe umutla bakıyoruz" dedi.

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erol Gural da "Yeni yatırım planlarımıza güneş enerji santralini de ekliyoruz" diye konuştu.



Esin Gural Argat



**KUTSO BAŞKANI
NAFİ GÜRAL'DAN İŞ
DÜNYASINA TAVSİYELER;**

**'ASLA TAKLİT
EDEN OLMAYIN!'**

■ Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı Meclis Toplantısı yapıldı. Toplantıya katılan KUTSO Başkanı Nafi Güral iş dünyasına seslenerek altın değerinde tavsiyelerde bulundu. Güral; "Asla taklit eden olmayın. Taklit ediliyorsanız, üzülmek yerine memnun olmalısınız. Sizi taklit edenlerden üstünsünüz ki taklit ediliyorsunuz. Taklit etmek, kişilik bozukluğudur." dedi.

3'TE

**'YENİLİKLERE AÇIK OLUN
HESABI DOĞRU YAPIN'**



KUTSO BAŞKANI NAFİ GÜRAL'DAN İŞ DÜNYASINA TAVSİYELER;

'ASLA TAKLİT EDEN OLMAYIN!'

Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Ekim ayı Meclis Toplantısı yapıldı. Toplantıya katılan **KUTSO Başkanı Nafi Güral** iş dünyasına seslenerek altın değerinde tavsiyelerde bulundu. Güral; "Asla taklit eden olmayın. Taklit ediliyorsanız, üzülmeğe yerine memnun olmalısınız. Sizi taklit edenlerden üstünsünüz ki taklit ediliyorsunuz. Taklit etmek, kişilik bozukluğudur." dedi.



NAFİ GÜRAL

TTSO'da yapılan toplantıya, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazıoğlu, TTSO

Meclis Başkanı İlhami Aydın, Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Meclis Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komiteleri ve Genç Girişimciler ile Kadın Girişimciler katıldı. Toplantıda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Nafi Güral Katılım gerçekleştiren ve söz alarak soru soran katılımcılara teşekkürlerini ilettili. Toplantının sonunda, haziruna hitap eden **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, güncel ekonomik konulardaki değerlendirmelerini paylaştı. **Kütahyadaki** ve ülkedeki gelişmelerden söz ederek, KOBİ'ler başta olmak üzere, tüm işletmelere, iş dünyasına ilişkin tavsiyelerini aktaran Güral şunları söyledi: "KOBİ'lerimizi ve tüm işlerimizi, işletmelerimizi büyütmeliyiz. Her zaman söylediklerimizi tekrarlırsak, işletmelerimizi büyütmeliyiz. Peki ama nasıl? Başarılı olmak isteyenlerin, başarıyı istemeleri, olmazsa olmaz mecburiyettir, çünkü başarı, başarıyı isteyenler tarafından elde edilir."

"BAŞARI, BAŞARIYI İSTEYENLER TARAFINDAN ELDE EDİLİR!"

Gelişeceğinize, başaracağınıza dair inancınız ve hedefleriniz varsa, hayallerinizden asla vazgeçmiyorsanız, başarı



ve mutlu son sizin olacaktır. Eğer yenileceğini düşünüyorsanız, yenilirsiniz. Girişmeye cesaretin yoksa girişemezsiniz. Başarmak ister ama başaramayacağımı düşünürsen, başaramazsın. Zafer, her zaman daha güçlülerin değil, kazanaçağına inananlarındır. İşini geliştirmeye niyet eden, ancak geliştiremediği için mazeretler yaratmak, kaybetmek için doğanların işidir.

"YENİLİKLERE AÇIK OLMALI, DOĞRU HESAP YAPMALISINIZ"

Yeniliklere açık olmak önemlidir. Unutmayın ki, insanları, firmaları, dünyayı vb. değiştiren ve geliştiren olgu yeniliklerdir, inovasyondur. Hesap yapma mantığı sahibi olmak lazım. Unutmayalım ki, hesabını bilmeyen kişiler ve firmaların, hatta devletlerin sonu hüsrandır.

"HEP POZİTİF OLUN VE KENDİNİZE GÜVENİN!"

Hep pozitif düşünmelisiniz. Felaket senaryolarına itibar etmeyin. Pozitif düşünemeyenler, kendilerini olumsuzluğa mahkûm ederler. "Kimse ya-

pamaz ben yaparım, kimse bilemez ben bilirim" sözlerindeki derin anlamın, kişinin kendisine güveninin temeli olacağı bilinmeli.

"ZORU BAŞARMAK KOLAYDIR, İMKANSIZ BAŞARMAK AZİM İSTER"

Başarıyı isteyin. Zorluklara karşı gelin, imkansıza başarmayı imkansıza görmeyin, zoru başarmak kolaydır, imkansıza başarmak azim ister. Makul ve mantıklı hayallerinize ulaşabileceğinize, önce kendiniz inanın. Kendinize güvenin, sıfırdan kendi işini kurmuş çok örnekler vardır.

"HAYALLERİNİZE İNANIN VE HEDEFLERİNİZİ BELİRLEYİN!"

Hayallerinizi çevrenizdeki doğru insanlarla paylaşın, sizi anlayanlara yakın, hafife alanlardan ve durağan yapıda olanlardan uzak durun. Durağan kişiler sizi de durağanlaştırır. Çünkü kendileri durağan oldukları için, çevrelerindeki de kendileri gibi olmalarını isterler. Hedefleriniz olmazsa, nereye gideceğinizi

belli değildir. Nereye gideceğinizi belli değilse, hangi yoldan gideceğinizi de önemli değildir. Büyük düşünmeniz lazım. Büyük işler, büyük düşüncüler tarafından başarılmıştır. Küçük düşüncüler, küçük kalmaya mahkûmdur. Daima büyük düşüncülerden emin adımlarla çıkılması gerektiği unutulmamalıdır. Asla taklit eden olmayın. Taklit ediliyorsanız, üzülmeğe yerine memnun olmalısınız. Sizi taklit edenlerden üstünsünüz ki taklit ediliyorsunuz. Taklit etmek, kişilik bozukluğudur. Çevrenize bakın, kendine güveni, bilgisi, becerisi, cesareti olmayanların taklitçi olduklarını görürsünüz. İlgincidir ki, taklitçiler, taklit ettikleri kişilerin davranışlarını sanki kendi özellikleri gibi gösterip, övmekten de geri kalmazlar. Sadece kişiler taklit edilmez. Ekonomik değerler, sosyal değerler, kariyer, mesleki değerler vb. taklit edildiğini çokça görürüz. Kendi yaratıcı güçlerini keşfetmeye çalışmak yerine, taklitçiliği benimseyenler, kendilerine zarar verdiklerinin farkında bile değillerdir. Kabul etmek gerekir ki, taklitçilerin yetenekleri ve yaratıcı güçleri olsa zaten kullanırlar, olmadıkları için taklit ederler, ilginçtir, mahcup da olmazlar. Taklit edilmek üzüyor ve zarar veriyorsa, taklit etmek de diğerini aynı şekilde üzer ve zarar verir. Ailemiz için, şehrimiz için, ülkemiz için katma değer yaratmak görevimizin bilinciyse, var gücümüzle çalışmak zorunda olduğumuzun farkındayız." ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



ESİN GÜRAL ARGAT TTSO'DA İDİ

KUTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ESİN GÜRAL ARGAT VE **KUTSO YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN** ZİYARET Görüş alışverişi yapılan ziyarette, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat** ile beraberindeki heyet Odamız ziyaret etti. Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut EFE ve Yönetim Kurulu Üyeleri ev sahibi olarak hazır bulundu.

Ziyarette yapılan konuşmalarda, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut EFE ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat** birliktelik vurgusu yaptı.

AYNI ÇATI ALTINDAYIZ

TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut EFE ikili ilişkilere vurgu yaparak şunları söyledi, "Tavşanlı TSO ve **Kütahya TSO** aynı çatı altında, işbirliği içinde Bölgemize ve İlçelerimize daha faydalı olacağına inanıyorum." dedi

BÖLGESEL İŞBİRLİĞİ ÖNEMLİ

Bölge odalar arasındaki ilişkinin ve çalışmanın önemine dikkat çeken **Kütahya TSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** şunları söyledi, "TTSO ile diğer bölge odalarıyla çalışmalarımızdaki işbirliği seviyesini arttırarak devam etmeyi arzu ediyoruz."

BİRLİKTE ÇALIŞARAK BÖLGEMİZE KATMA DEĞER SAĞLAYABİLİRİZ

TTSO Başkanı Davut EFE birliktelik içinde hizmet etmenin ve şehre katma değer sağlayacak projelere vurgu yaptı.

TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut EFE **Kütahya TSO**'nun ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi, "Ziyaretlerinizden dolayı çok memnunuz ve teşekkür ediyorum, daha sık bir araya gelerek, birliktelik içinde ciddi proje ve çalışmalarını bölgemize kazandıracığımız inancındayım." Konuşmaların ardından, bölgemiz hakkında karşılıklı görüş alışverişi yapıldı.





KUTSO Başkanı Özen, Batı Akdeniz Bölge Toplantısına katıldı



Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fahri Özen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen Akdeniz Bölge Toplantısına katıldı.

TOBB'un çalışmalarına ilişkin sunumun yapıldığı toplantıda yeni kurumsal kapasite inşa etme süreci ve hizmet kalite-

sini artırmak için yapılacaklar değerlendirildi.

Toplantı sonunda KUTSO Başkanı Özen Batı Antalya bölgesinde faaliyet gösteren üyelerimizin sektörel talep ve sorunlarını gündeme getirerek değerlendirmelerde bulundu ve Odamız tarafından gerçekleştirilen ve devam eden projeler hakkında kapsamlı bir rapor teslim etti.

* İSA KAVLAK



BELEDİYE BAŞKANI ALİM IŞIK YARATICI KÜLTÜREL ENDÜSTRİLER ZİRVESİ'NDE VURGULADI:

"KÜTAHYA BİR MARKA!"

Kütahya Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'nin ikinci gününde Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık ile birlikte zirveye katılmak üzere şehre gelen Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Sektörde Köklü Miras Hafızamız konulu panele katıldı.

Doç. Dr. Hakan Kara'nın Oturum Başkanı olduğu panelde; ev sahibi **Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık**, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Ersayın, Pazarlama ve Mar-

kalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito panelist olarak yer aldı. Kütahya'nın birçok markayı ve marka olmuş ismi içinde barındırdığına vurgu yapan Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, "UNESCO'nun Yaratıcı Şehirler Ağı'na girmiş 295 şehirden 7'si Türkiye'de, zanaat ve halk sanatları alanında da 59 şehirden 2'si Türkiye'de. Bunlardan biri Kütahya, diğeri de Bursa. Markalaşmak için en önemli öğelerden birisi tescillenmektir. Yani sizin marka olabil-

meniz için bir belgeye sahip olmanız lazım. İşte bu belge, dünyanın bu konudaki en yetkili kuruluşu olan UNESCO tarafından Kütahya'ya da Bursa'ya da verilmiş. Onu destekleyen Kütahya'nın artıları var. Allah uzun ve hayırlı ömürler versin. UNESCO'nun Yaşayan İnsan Hazinesi olarak çini alanında tescillediği üç değerli şahsiyetten, sanatçıdan üçü de Kütahya'da. Birisi Sayın Sıtkı Olçar, rahmetle anıyorum. Diğer ikisi yaşıyor; bunlardan biri Hamza Üstünkaya üstadımız. Dün de Sayın Mehmet Gürsoy'u tanıdığımız panelimizde. Bu isimler, dünyanın bu alandaki tescillenmiş insanları. Bundan daha büyük bir kazancı olabilir mi bu şehrin. Henüz böyle bir tescil



almamış ama Kütahya'da ve dünyada yaptıkları eserlerle tescillenmiş sanatçılarımız da burada. Sayın İsmail Yiğit, Sayın Mehmet Koçer ve birçok ismini sayamadığımız çini ve halk sanatları alanında gerçekten kendilerini ispatlamış, kendilerini dün-

yaya kanıtlamış bu sanatçılara sahip olmak Kütahya'nın başka markaları aramasına gerek olmadığını bize gösteriyor. Kütahya zaten bir marka. Bunun üzerine derinlemesine gitmemiz gerekiyor."dedi.

HABER MERKEZİ



İŞİN: 'KÜTAHYA'NIN ÖNÜ AÇIK VE GELECEĞİ PARLAK'

Kütahya Valisi Musa Işın Musa, UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı tarafından düzenlenen Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'ne katıldı. >4'te



VALİ MUSA İŞİN

VALİ İŞİN'DAN KÜTAHYA VURGUSU;

“KÜTAHYA’NIN ÖNÜ AÇIK VE GELECEĞİ PARLAKTIR!”

Kütahya Valisi Musa Işın, UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı tarafından düzenlenen Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'ne katıldı. Işın; özel sektörün önünü açık desteklemenin önemini vurguladı.

Zirvenin ikinci günü, **Kütahya Belediyesi**nde düzenlenen Çini Sektörü ile Buluşma ve Sektörün Kültürdeki Etkisi ana başlığı altında düzenlenen “Sektörde Köklü Miras Hafızamız” konulu panelle devam etti. Emeği geçenlere teşekkür eden Vali Işın, Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'nin kültür ve sanayi şehri Kütahya'ya hayırlı olmasını diledi. Kütahya'daki çini ve seramik sektörünün önde gelen

isimlerinin bir araya geldiği panelin verimli geçtiğini ifade eden Vali Işın, “Kütahya'mızın ve memleketimizin her köşesinde müteşebbislerimiz önemli yatırımları hayata geçiriyor. Bu büyük bir gelişme ve bundan sonra daha da ilerleyeceğiz” dedi.

“**KOLEKTİF BİR ŞUUR VE ÇALIŞMAYLA GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIMIZA İNANIYORUM**”

Özel sektörün önünü açmanın ve desteklemenin önemine dikkat çeken Vali, “Tüm müteşebbislerimizle birlikte kolektif bir şuur ve çalışma ile güzel hizmetler yapacağımıza inanıyorum. Kütahya'nın geleceği parlak ve önü açıktır. Kütahya, bir sanayi ve kültür şehridir. Birlikte başarılı sonuçlar elde edeceğimize inanıyorum. Panelin hayırlı olmasını diliyorum, katılımcılara teşekkür ediyorum” dedi. Oturum Başkanı Doç. Dr.

Hakan Kara'nın yönetiminde düzenlenen panelde; **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, KÜTSO Başkanı **Esin Güral Argat**, NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Sertaç Ersayın ve Massimo Alvito panelist olarak katıldı. Panelin sonunda, teşekkür belgesini Vali Musa Işın takdim etti.

HABER MERKEZİ



'KÜTAHYA'NIN GELECEĞİ PARLAK VE ÖNÜ AÇIKTIR'

Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi kapsamında düzenlenen "Sektörde Köklü Miras Hafızamız" panelinde konuşan Kütahya Valisi Musa Işın, Özel

sektörün önünü açmanın ve desteklemenin önemine dikkat çekerek "Bir sanayi ve kültür şehri Kütahya'nın geleceği parlak ve önü açıktır." dedi.

HABERİ 5'TE



'KÜTAHYA'NIN GELECEĞİ PARLAK VE ÖNÜ AÇIKTIR'

Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi kapsamında düzenlenen "Sektörde Köklü Miras Hafızamız" panelinde konuşan Kütahya Valisi Musa Işın, Özel sektörün önünü açmanın ve desteklemenin önemine dikkat çekerek "Bir sanayi ve kültür şehri Kütahya'nın geleceği parlak ve önü açıktır." dedi.



Yaratıcı şehirler ünvanı ile dünyaya nam salmış 20'den fazla ülkenin 40'dan fazla şehrini Kütahya'da buluşturan Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi kapsamında "Sektörde Köklü Miras Hafızamız" konulu panel düzenlendi. Doç. Dr. Hakan Karan'ın Oturum Başkanı olduğu panelde; ev sahibi **Kütahya Belediye** Başkanımız

Prof. Dr. Alim Işık, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Ersayın, Pazarlama ve Markalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito panelist olarak yer aldı.

BELGESİ EN YETKİLİ KURULUŞTAN

Kütahya'nın birçok markayı ve marka olmuş ismi içinde barındırdığına vurgu yapan Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, "UNESCO'nun Yaratıcı Şehirler Ağı'na girmiş 295 şehirden 7'si Türkiye'de, zanaat ve halk sanatları alanında da 59 şehirden 2'si Türkiye'de. Bunlardan biri Kütahya, diğeri de Bursa. Markalaşmak için en önemli öğelerden birisi tescillenmektir. Yani sizin marka olabilmemiz için bir belgeye sahip ol-

manız lazım. İşte bu belge, dünyanın bu konudaki en yetkili kuruluşu olan UNESCO tarafından Kütahya'ya da Bursa'ya

bize gösteriyor. Kütahya zaten bir marka. Bunun üzerine derinlemesine gitmemiz gerekiyor." ifadelerini kullandı.



da verilmiş." Şeklinde konuştu.

'KÜTAHYA ZATEN BİR MARKA'

UNESCO'nun Yaşayan İnsan Hazinesi olarak çini alanında tescillediği üç sanatçının üçünün de Kütahya'da olduğuna değinen Başkan Işık, "Henüz böyle bir tescil almamış ama Kütahya'da ve dünyada yaptıkları eserlerle tescillenmiş sanatçılarımız da burada. Sayın İsmail Yiğit, Sayın Mehmet Koçer ve birçok ismini saymadığımız çini ve halk sanatları alanında gerçekten kendilerini ispatlamış, kendilerini dünyaya kanıtlamış bu sanatçılara sahip olmak Kütahya'nın başka markaları aramasına gerek olmadığını

ÖZEL SEKTÖRÜ DESTEKLEMENİN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTI

Kütahya'da ve memleketin her köşesinde müteşebbislerin önemli yatırımları hayata geçirdiğine vurgu yapan Kütahya Valisi Musa Işın, "Bu büyük bir gelişme ve bundan sonra daha da ilerleyeceğiz" dedi. Özel sektörün önünü açmanın ve desteklemenin önemine dikkat çeken Işın, "Tüm müteşebbislerimizle birlikte kolektif bir şuur ve çalışma ile güzel hizmetler yapacağımıza inanıyorum. Kütahya'nın geleceği parlak ve önü açıktır. Kütahya, bir sanayi ve kültür şehridir." dedi.

KÜT. BEL. KÜT. VAL





Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi

UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı üyesi Kütahya'nın ev sahipliğinde 17 ülkeden temsilcilerin katılımıyla düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'ne katılan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Bursa'nın UNESCO yolculuğu ve tarihi mirasın ayağa kaldırılması yolunda yaptıkları çalışmaları anlattı.



Zanaat ve Halk Sanatları alanında UNESCO Yaratıcı Şehri olarak seçilen Kütahya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi' panel ve çeşitli etkinliklerle sürüyor. Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Yunanistan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Macaristan, Hırvatistan, Bosna Hersek, İspanya, Malezya, Suudi Arabistan ve Hindistan ile ABD'nin New Mexico eyaletinden temsilcilerin katıldığı zirvede, yaratıcı kültürel endüstriler hakkında akademik bildiriler sunulurken, kültürel işbirliklerin de güçlendirilmesi amaçlanıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da zirvenin ikinci gününde düzenlenen 'Sektörde Köklü Miras Hafızamız' konulu panele konuşmacı olarak katıldı. Kütahya Üniversitesi'nden Doç. Dr. Hakan Kara'nın oturum başkanlığını üstlendiği panelde, Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim İplik, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Arğat, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Ersayın, Pazarlama ve Markalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito da konuşmacı olarak yer aldı.



"Bursa'yı özetleyen iki özellik: Tarih ve tabiat"

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Evliya Çelebi'nin şehri Kütahya'da olmakta büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Yüksek lisans eğitimini de Kütahya'da aldığı hatırlatarak bu şehre ayrı bir muhabbeti olduğunu belirten Başkan Aktaş, Türkiye'deki her bir şehrin ayrı ve özel özelliklere sahip olduğunu, meselerin bunları öne çıkarmak olduğunu ifade etti. Artık ülkelerin değil şehirlerin yarattığı kaydeden Başkan Aktaş, şehirlerin bu dinamizminin aslında ülkelerin gücü olarak ortaya çıktığını anlattı. Bursa'nın en şanslı şehirlerden bir tanesi olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, Yaratıcı Şehirler Ağı ve kültürel endüstrileri alakalı neler yaptıklarını katılımcılarla paylaştı. Günümüzde birçok şeyin unutulmaya yüz tuttuğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Unutulmaya yüz tutan bir çok değerimiz var. Onları canlandırmak, yaşatmak ve ticari aktiviteye dönüştürmek adına yapılması gerekenler var. Sadece söylemde değil, eylemde de bu yönde harekete geçilmesi gerekir. Bu manada bu buluşmanın çok değerli olduğunu düşünüyorum. Ahmet Hamdi Tanpınar, 'Beş şehir' adlı eserinde Bursa'muz için şu vezir ve nefis ifadeleri kullanıyor. 'İlk kuruluş çağının havasını saklar, onun arasından bizimle konuşur, onun şirini teneffüs eder. Bu devir haddi zatında bir mucize, bir kahramanlık ve ruhanîyet devri olduğu için, Bursa, Türk ruhunun en halis ölçülerine kendiliğinden sahiptir, denilebilir.' Bizler de büyük edebiyatçımızın dediğini yapmaya çalışıyoruz. Bursa'yı bu manada ayağa kaldırmaya, hizmetlerimizi ortaya koymaya çalışıyoruz. Bursa'yı özetleyen iki özellik var. Tarih ve tabiat. 5 farklı medeniyete ev sahipliği yapmış, özellikle erken dönem Osmanlı'nın izlerini bünyesinde taşıyan, kurucu başkent Bursa. Her sokagında, caddesinde bu özelliği görmek mümkün" dedi.

"Zengin bir geleceğimize var"

Manifestolarının 'geçmişî ihya, bugünü imar, yarını inşa' olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş, şehirleri, medeniyetlerin aynıları olarak telakki etmek gerektiğini belirtti. Bursa'nın ne kadar değişirse değişsin ilk kuruluş devrinin rengini, kokusunu, havasını ve manzarasını sokaklarında hâlâ saklayan bir Türk şehri olduğunu ifade eden Başkan Aktaş, "Gizli hazin-

neleri görünür kılmak, yıpranan yapıları tamir etmek, yıkılanları tekrar ayağa kaldırmak, geleneklerimize sahip çıkmak, adetimimizi devam ettirmek bizim asıl vazifemizdir. Bursa, bütün özelliklerinin yanı sıra bir UNESCO şehridir. Osmanlı İmparatorluğu'nun ilk resmi başkentinde, Hanlar Bölgesi, Sultan Külliyyeleri ve Cumalıkızık UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer almaktadır. Ayrıca İznik şuan aday listesinde. 2024 yılında Bakanlığımız tek aday olarak İznik'i gösterdi. Allah'ın izniyle bunun da geçeceğine inanıyoruz. İznik için ciddi bir mesai harcandı. UNESCO'nun Yaratıcı Şehirler Ağı programında yer almanın, şehirlerin geleceğinin şekillendirilmesine olumlu katkıları bulunuyor. Ağdaki şehirler, tarihi ve kültürel geçmişleri ile çeşitli kültürel aktörlerini bir arada bulunduran, dinamik yapılarıyla yaratıcılığın yeni boyutlarını keşfeden ve üreten, kendi yeteneklerini yönlendirecekleri alanlara hâkim olan ve 21. yüzyılın mevcut sorunlarına kültürel potansiyelle cevap veren şehirlerdir. Peki, neden 'zanaat ve halk sanatları'? Bizim zanaat ve halk sanatları alanında zengin bir geleceğimize var. Karagöz gölge oyunu, tah-ta kaşık yapımı, örme çorap yapımı, köfüncülük, saracılık, bıçakçılık, çömlekçilik, çarıkçılık, kasnakçılık, hasırçılık, yorgancılık, iğne oyası, yatak/matara yapımı, kündekâri sanatı, sü-pürgecilik, fiççilik, alem sanatı, takunyaçılık, dokumacılık Bursa'da yaşayan ve yaşatılmaya çalışılan en önemli zanaat ve halk sanatları örnekleridir. Ve tabii Bursa ipeği ile İznik çini-si" diye konuştu.

Çini Mükemmeliyet Merkezi

Desen, biçim, kompozisyon ve kullanılan teknik bakımından özellikle 15. ve 16. yüzyılların zirvesinde olan İznik çinisinin, hem yansıtıcı kültürel birikim hem estetik kaygılar ile tarihin her döneminde el üstünde tutulan bir sanat olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Bu noktadan hareketle biz de 2021 yılında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na özellikle ipek, çini ve bıçakçılıkta dâhil olduk. Ayrıca 2022 yılında UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı'na da dâhil olarak bir UNESCO şehri olma özelliğimizi ta-cılandık. UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı süreci 29 Aralık 2020 tarihinde şehrin dinamiklerinin bir araya geldiği bir toplantıda Bursa'nın yaratıcı Şehirler Ağı'na zanaat ve halk sanatla-rını başlığı ile başvurmasını kararıyla başladı. Bu

stürece; kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, STK'lar, akademisyenler, fahri konsoloslar, zanaatkarlar, sanatçılar, meclis üyeleri ve ilgi-li herkesin görüşlerini aldık. UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı çalışmaları kapsamında hedef-lerimize arasında çini mükemmeliyet merkezi kurmak, geleneksel el sanatlarını vatandaşlar arasında yaygınlaştırarak farkındalık oluşturma, yeni nesillerin katılımını teşvik etmek için Bursa ipek ve çini günleri düzenlemek var. Yeni nesil yazılım, uzay, havacılık konuşuyor. Yeni nesillerin bu konulara ilgisiz olduğunu düşünsek de tüm şehirlerin gücü olduğuna inanıyorum. Çok gelişmiş ülkelerin bu konulara ne kadar ilgi gösterdiklerini görüyoruz" dedi.

700 yıllık Bursa bıçakları

Bugüne kadar çini, ipek ve bıçak alanında birçok çalışma gerçekleştirildiğini anlatan Başkan Aktaş, Bursa'da turizm teşvik edilmesi ve her yıl bir değerini daha fazla ön plana çıkartılması hedefiyle 2021 senesini 'Hanlar Bölgesi ve İpek Yılı' ilan ettiklerini söyledi. Çini, ipek ve bıçak başta olmak üzere şehrin kültürel ve turistik değerlerinin hediyeyle eşya endüstrisine kazandırılmasını, şehri kurumsal manada temsil eden hediyeyle eşyaların tasarlanmasını ve üretilmesini hedefleyen 'Uluslararası Hediyeyle Eşya Tasarım Yarışması'nu 2022 yılında düzenlediklerini anlatan Başkan Aktaş, "İpek, çini ve bıçak üretimi konusunda Türkiye, Avrupa ve Asya'nın birçok şehrinde festivallerle katıldık ve çalıştaylar düzenledik. Haziran 2023'te Bursa Bıçak Festivali düzenledik. Bıçak ve demir işlemeçiliğinin de başkenti olan Bursa'mızın 700 yıllık geçmişine sahip bıçaklarını gün yüzüne çıkarttık. "3. Uluslararası Kozadan Kumaşa İpek Festivali"ni 2022 Eylül ayında, "3. Uluslararası İpek İğne Oyusu Festivali"ni 2023 Mayıs ayında Bursa'da gerçekleştirdik. Bizim Bursa Sanat ve Meslek Edindirme Kuruluları BUSMEK'imiz var. Aslında bir halk üniversitesi. Bilenlerce insan BUSMEK çatısı altında 26 ayrı kurs merkezinde farklı branşlarda eğitim görüyor. Özellikle bu zanaatları yaşattığımızız bu organizasyondur" diye konuştu.

Özgün tasarımlar yapmalıyız

Panelin sonunda değerlendirilmelerde bulunan Başkan Aktaş, gençlerin el zanaatlarına tekrar yönelmesi için anne ve babalara büyük sorumluluk düştüğünü söyledi. Masa başı iş veya devlet kurumlarına girme düşüncesinden önce ailelerin kurtulması gerektiğini anlatan Başkan Aktaş, "Yapılan çalışmalarla da tasarım ve markalaşmayla desteklemeliyiz. Çalışmaları ekonomik bir değere dönüştürmezseniz hiçbir değeri yok. Birkaç sene devam eden bir hobiden öteye geçmez ve kaybolur gider. Meslekler o zaman gerçek manada kaybolur. Bizim ülke olarak ihracatımız 270 milyar dolar. Bizim nüfusa eşit olan Almanya'nın ihracatı 1.5 trilyon avro. Hacim olarak bizim 6-7 katımız ihracat yapıyorlar. Veya bizim ihracatımız arttırmak için miktarı 6-7 kat arttırmamız mı gerekiyor? Bana göre katma değeri arttırmalıyız. Özgün tasarımlar yapmalıyız. Bu geleneği güncelle destekleyerek bir yerlere taşımalıyız. Zirvenin hayırlı olmasını diliyorum. Ev sahipliği için Kütahya Valisi Musa Işın'a ve Kütahya Belediye Başkanı Alim İplik'a teşekkür ediyorum" dedi.

Konuşmaların ardından Başkan Aktaş ve beraberindekiler Hamza Usta'nı kaybolur gider. Meslekler o zaman gerçek manada kaybolur. Bizim ülke olarak ihracatımız 270 milyar dolar. Bizim nüfusa eşit olan Almanya'nın ihracatı 1.5 trilyon avro. Hacim olarak bizim 6-7 katımız ihracat yapıyorlar. Veya bizim ihracatımız arttırmak için miktarı 6-7 kat arttırmamız mı gerekiyor? Bana göre katma değeri arttırmalıyız. Özgün tasarımlar yapmalıyız. Bu geleneği güncelle destekleyerek bir yerlere taşımalıyız. Zirvenin hayırlı olmasını diliyorum. Ev sahipliği için Kütahya Valisi Musa Işın'a ve Kütahya Belediye Başkanı Alim İplik'a teşekkür ediyorum" dedi.

Konuşmaların ardından Başkan Aktaş ve beraberindekiler Hamza Usta'nı kaybolur gider. Meslekler o zaman gerçek manada kaybolur. Bizim ülke olarak ihracatımız 270 milyar dolar. Bizim nüfusa eşit olan Almanya'nın ihracatı 1.5 trilyon avro. Hacim olarak bizim 6-7 katımız ihracat yapıyorlar. Veya bizim ihracatımız arttırmak için miktarı 6-7 kat arttırmamız mı gerekiyor? Bana göre katma değeri arttırmalıyız. Özgün tasarımlar yapmalıyız. Bu geleneği güncelle destekleyerek bir yerlere taşımalıyız. Zirvenin hayırlı olmasını diliyorum. Ev sahipliği için Kütahya Valisi Musa Işın'a ve Kütahya Belediye Başkanı Alim İplik'a teşekkür ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ



BURSA'YI ÖZETLEYEN İKİ ÖZELLİK: TARİH VE TABİAT

UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı üyesi Kütahya'nın ev sahipliğinde 17 ülkeden temsilcilerin katılımıyla düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'ne katılan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Bursa'nın UNESCO yolculuğu ve tarihi mirasın ayağa kaldırılması yolunda yaptıkları çalışmalarını anlattı.

Zanaat ve Halk Sanatları alanında UNESCO Yaratıcı Şehri olarak tescillenen Kütahya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi, panel ve çeşitli etkinliklerle sürüyor. Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Yunanistan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Macaristan, Hırvatistan, Bosna Hersek, İspanya, Malezya, Suudi Arabistan ve Hindistan ile ABD'nin New Mexico eyaletinden temsilcilerin katıldığı zirvede, yaratıcı kültürel endüstriler hakkında akademik bildiriler sunulurken, kültürel işbirliklerin de güçlendirilmesi amaçlanıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş da zirvenin ikinci gününde düzenlenen 'Sektörde Köklü Miras Hafızamız' konulu panele konuşmacı olarak katıldı. Kütahya Üniversitesi'nden Doç. Dr. Hakan Kara'nın oturma başkanlığını üstlendiği panelde, **Kütahya Bele-**

diye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Ersayın, Pazarlama ve Markalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito da konuşmacı olarak yer aldı.

"BURSA'YI ÖZETLEYEN İKİ ÖZELLİK: TARİH VE TABİAT"

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Evliya Çelebi'nin şehri Kütahya'da olmakta büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Yüksek lisans eğitimini de Kütahya'da aldığını hatırlatarak bu şehre ayrı bir muhabbeti olduğunu belirten Başkan Aktaş, Türkiye'deki her bir şehrin ayrı ve özel güzelliklere sahip olduğunu, meselenin bunları öne çıkarmak olduğunu ifade etti. Artık ülkelerin değil şehirlerin yarıştığını kaydeden Başkan Aktaş, şehirlerin bu dinamizminin aslında ülkelerin gücü olarak ortaya çıktığını anlattı. Bursa'nın en şanslı şehirlerden bir tanesi olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, Yaratıcı Şehirler Ağı ve kültürel endüstriyle alakalı neler yaptıklarını katılımcılarla paylaştı. Günümüzde birçok şeyin unutulmaya yüz tuttuğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Unutulmaya yüz tutan

bir çok değerimiz var. Onları canlandırmak, yaşatmak ve ticari aktiviteye dönüştürmek adına yapılması gerekenler var. Sadece söylemde değil, eylemle de bu yönde harekete geçilmesi gerekir. Bu manada bu buluşmanın çok değerli olduğunu düşünüyorum. Ahmet Hamdi Tanpınar, 'Beş şehir' adlı eserinde Bursa'mız için şu veciz ve nefis ifadeleri kullanıyor. 'İlk kuruluş çağının havasını saklar, onun arasından bizimle konuşur, onun şirini teneffüs eder. Bu devir haddi zatında bir mucize, bir kahramanlık ve ruhaniyet devri olduğu için, Bursa, Türk ruhunun en halis ölçülerine kendiliğinden sahiptir, denilebilir.' Bizler de büyük edebiyatçımızın dediklerini yapmaya çalışıyoruz. Bursa'yı bu manada ayağa kaldırmaya, hizmetlerimizi ortaya koymaya çalışıyoruz. Bursa'yı özetleyen iki özellik var. Tarih ve tabiat. 5 farklı medeniyete ev sahipliği yapmış, özellikle erken dönem Osmanlı'nın izlerini bünyesinde taşıyan, kurucu başkent Bursa. Her sokağında, caddesinde bu özelliği görmek mümkün" dedi.

Konuşmaların ardından Başkan Aktaş ve beraberindekiler 'Hamza Üstünkaya'ya ait eserlerin yer aldığı sergiyi gezdi. Program, sektör temsilcileriyle B2B görüşmeleriyle devam etti.

YAVUZ YILMAZ





Kadın girişimciler üyelerini seçti

TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda yapıldı.

SEÇİMLER ORTAKLAŞA DÜZENLENDİ

Girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla kurulan **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, **TOBB** koordinasyonunda **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ve **Kütahya Ticaret Borsası** ve **Kütahya İlçeleri Ticaret ve Sanayi Odalarında** 19 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirildi.

ASİL ÜYELER BELİRLENDİ

Seçim sonrasında, **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi'nde **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'ni temsilen Sema Güral Sürmeli, Semra Tozaraydın, Aynur Laçın Gürcü, Nida Öztuğcu, Ayşe Doğanay, Fulya Topçuoğlu Ünal, Ayşe Sülün Zıypak, Gülnur Saraç Beşe icra komitesi asil üyesi oldu.

KADINLAR DAHA AKTİF ROLÜ HEDEFLENİYOR

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu, **KUTSO** bünyesinde faaliyet göstererek kadın girişimcilerin iş hayatında daha aktif rol almasını desteklemektedir. İcra komitesi üyeleri, kurulun çalışmalarını yönlendirerek kadın girişimcilerin sorunlarını çözmeye ve işbirliği imkânlarını artırmaya yönelik faaliyetler yürütecektir.

Haber Gülseren Tursun



'EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE' PROJESİ DEVAM EDİYOR 48 VELİYE BİLGİ VERİLDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Kütahya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde toplam 48 veliye "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi çerçevesinde uyuşturucu madde kullanımı ve madde bağımlılığı hakkında bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyeti yapıldı.

Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi çerçevesinde velilere yönelik uyuşturucu madde kullanımı ve madde bağımlılığı hakkında bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi.



UYUMA APLİKASYONU TANITILDI

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda velilerden oluşan 25 kişi ile Kütahya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde velilerden oluşan 23 kişiye yönelik "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi çerçevesinde uyuşturucu madde kullanımı ve madde bağımlılığı hakkında bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyeti yapıldı. Ayrıca UYUMA uygulaması tanıtıldı. İHA





Kütahya'da "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi etkinlikleri

■ Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi çerçevesinde velilere yönelik uyuşturucu madde kullanımı ve



madde bağımlılığı hakkında bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi... ►►3'te

Kütahya'da "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi etkinlikleri

Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi çerçevesinde velilere yönelik uyuşturucu madde kullanımı ve madde bağımlılığı hakkında bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi.



Valilikten yapılan açıklamaya göre, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda velilerden oluşan 25 kişi ile Kütahya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde velilerden oluşan 23 kişiye yönelik "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi çerçevesinde uyuşturucu madde kullanımı ve madde bağımlılığı hakkında bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyeti yapıldı. Ayrıca UYUMA uygulaması tanıtıldı. İHA





KUTSO TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ YAPILDI

TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda yapıldı.

Girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla kurulan **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, **TOBB** koordinasyonunda **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odamız** ve **Kütahya Ticaret Borsası** ve **Kütahya İlçeleri Ticaret ve Sanayi Odalarında** 19 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirildi.

Seçim sonrasında, **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi'nde **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'ni temsilen Sema Güral Sürmeli, Semra Tozaraydın, Aynur Laçın Gürcü, Nida Öztuğcu, Ayşe Doğanay, Fulya Topçuoğlu Ünal, Ayşe Sülün Zıypak, Gülnur Saraç Beşe icra komitesi asil üyesi oldu. **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu, **KUTSO** bünyesinde faaliyet göstererek kadın girişimcilerin iş hayatında daha aktif rol almasını desteklemektedir. İcra komitesi üyeleri, kurulun çalışmalarını yönlendirerek kadın girişimcilerin sorunlarını çözmeye ve işbirliği imkanlarını artırmaya yönelik faaliyetler yürütmektedir. **KUTSO**



Vali Işın'dan ortak akıl vurgusu

Kütahya Valisi Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO)** tarafından düzenlenen Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'na katıldı.

Kütahya Valisi Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO)** tarafından düzenlenen Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'na katıldı.

“ORTAK AKILLA ADIM ATACAĞIZ”

Sanayi gündemiyle gerçekleştirilen toplantıda konuşan Vali Işın, Kütahya'nın sürdürülebilir ve kalkınmış bir sanayi şehri olma hedefi doğrultusunda atılacak adımların ortak akıl ve iş birliği içerisinde atılmasının önemine dikkat çekti.

“ÖZEL SEKTÖRÜN YANINDAYIZ”

Özel sektörün başarısının Kütahya'nın gelişimi ve refahı



için kritik öneme sahip olduğunu belirten Vali Işın, “Özel sektörün yanında olduğumuzu ve önlerindeki engelleri kaldırmak için elimizden geleni yapacağımızı bilmenizi isterim” dedi.

“İŞ DÜNYASI EĞİTİMLE İŞ-BİRLİĞİ YAPMALIDIR”

İş dünyasının nitelikli insan arayışı ve ihtiyaçlarının karşılanmasında mesleki eğitimin önemine de değinen Vali Musa Işın,

“Yetenekli ve nitelikli çalışanlar, iş dünyasının sürdürülebilir büyümesinin temel taşlarıdır. Meslek liselerinden mezun olan gençlerimiz, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu beceri ve bilgiyle donanmış olarak iş hayatına adım atma fırsatı buluyorlar. Dolayısıyla iş dünyasının eğitim kurumlarımızla iş birliği yapması büyük önem taşımaktadır” diye konuştu. Toplantıda; sanayi, istihdam, iş gücü verileri, 2023 mesleki eğitim verileri, 2024-2026 orta vadeli plan sanayi konuları tüm detaylarıyla ele alındı, atılacak adımlar belirlendi.

Haber Merkezi





KUTSO'DA SEÇİMLER SONUÇLANDI

TOBG Kütahya Kadın Girişimci-ler ve Genç Girişimci-ler Kurulu İcra Komitesi seçimleri Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapıldı. Seçim sonrasında, TOBB Kütahya Kadın Girişimci-ler Kurulu İcra Komitesi'nde Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Sema



Güral Sürmeli, Semra Tozaraydın, Aynur Laçın Gürcü, Nida Öztuğcu, Ayşe Doğanay, Fulya Topçuoğlu Ünal, Ayşe Sülün Zıypak, Gülnur Saraç Beşe icra komitesi üyesi oldu.

TOBB Kütahya Genç Girişimci-ler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapılan seçim sonrasında, TOBB Kütahya Genç Girişimci-ler Kurulu İcra Komitesi'nde Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Emre Kul, Batuhan Sabanlı, Mustafa Murat Aydın, Furkan Başkurt, Süleyman Telli, Burak Yurdağül, Ali Göktekin, Mustafa Şekeröğlü, Meltem Yıldız, Erdem Güç icra komitesi üyesi oldu.

HABER MERKEZİ





KÜTSO MECLİS BAŞKANI “NAFİ GÜRAL”

DENEYİMLERİNİ AKTARDI

Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Ekim ayı meclis toplantısı, TTSO'un Konferans toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, **Kutso** Meclis Başkanı Nafi Güral, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztük, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazcıoğlu, TTSO Meclis Başkanı İlhami Aydın, Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Meclis, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komiteleri ve Genç Girişimciler ile Kadın girişimciler katıldı.

Toplantıda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Nafi Güral katılım gerçekleştirilen ve söz alarak soru soran katılımcılara teşekkürlerini iletti. Sonunda, haziruna hitap eden **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, güncel ekonomik konulardaki değerlendirmelerini paylaştı. Şehrimizdeki ve ülkemizdeki gelişmelerden söz ederek, KOBİ'ler başta olmak üzere, tüm işletmelere, iş dünyasına ilişkin tavsiyelerini aktardı. Devamı : 6'da





KÜTSO MECLİS BAŞKANI “NAFİ GÜRAL” DENEYİMLERİNİ AKTARDI

Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Ekim ayı meclis toplantısı, TTSO'un Konferans toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, **Kutso** Meclis Başkanı Nafi Güral, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztük, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazıoğlu, TTSO Meclis Başkanı İlhami Aydın, Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Meclis, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komiteleri ve Genç Girişimciler ile Kadın girişimciler katıldı.

Nafi Güral'dan TTSO Teşekkür

Toplantıda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Nafi Güral Katılım gerçekleştiren ve söz alarak soru soran katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Toplantının sonunda, haziruna hitap eden **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, güncel ekonomik konulardaki değerlendirmelerini paylaştı. Şehrimizdeki ve ülkemizdeki gelişmelerden söz ederek, KOBİ'ler başta olmak üzere, tüm işletmelere, iş dünyasına ilişkin tavsiyelerini aktaran Güral şunları söyledi "Her zaman söylediklerimizi tekrarlırsak, işletmelerimizi büyütülmeliyiz.



Başarılı olmak isteyenlerin, başarıyı istemeleri, olmazsa olmaz mecburiyettir, çünkü başarı, başarıyı isteyenler tarafından elde edilir. Gelişeceğinize, başaracağınıza dair inancınız ve hedefleriniz varsa, hayallerinizden asla vazgeçmiyorsanız, başarı ve mutlu son sizin olacaktır. Eğer yenileceğini düşünüyorsan, yenilirsin. Girişmeye cesaretin yoksa girişemezsin. Başarmak ister ama başaramayacağını düşünürsen, başaramazsın. Zafer, her zaman daha güçlülerin değil, kazanacağına inananlardır. İşini geliştirmeye niyet eden, ancak geliştiremediği için mazeretler yaratmak, kaybetmek için doğanların işidir.

Yeniliklere açık olmak önemlidir. Unutmayın ki, insanları, firmaları, dünyayı vb. değiştiren ve geliştiren olgu yeniliklerdir, inovasyondur. Hesap yapma mantığı sahibi olmak lazım. Unutmayalım ki, hesabını bilmeyen kişiler ve firmaların, hatta devletlerin sonu hüsrandır. Hep pozitif düşünmelisiniz. Felaket senaryolarına itibar etmeyin. Pozitif düşünemeyenler, kendilerini olumsuzluğa mahkûm ederler. "Kimse yapamaz ben yaparım, kimse bilemez ben bilirim" sözlerindeki derin anlamın, kişinin kendisine güveninin temeli olacağı bilinmeli. Başarıyı isteyin. Zorluklara karşı gelin, imkânsız başarmayı imkânsız görmeyin, zoru başarmak kolaydır, imkânsız başarmak azim ister. Makul ve mantıklı hayallerinize ulaşabileceğinize, önce kendiniz inanın. Kendinize güvenin, sıfırdan kendi işini kurmuş çok örnekler vardır. Hayallerinizi çevrenizdeki doğru insanlarla paylaşın, sizi anlayana yakın, hafife alanlardan ve durağan yapıda olanlardan uzak durun. Durağan kişiler sizi de durağanlaştırır. Çünkü kendileri durağan oldukları için, çevrelerindeki de kendileri gibi olmalarını isterler.

Hedefleriniz olmazsa, nereye gideceğiniz belli değildir. Nereye gideceğiniz belli değilse, hangi yoldan gideceğiniz de önemli değildir. Büyük düşünmeniz lazım. Büyük işler, büyük düşünenler tarafından başarılmıştır. Küçük düşünenler, küçük kalmaya mahkûmdur. Daima büyük düşünün derken, merdivenlerin ağır ağır ve de emin adımlarla çıkılması gerektiği unutulmamalıdır.

Asla taklit eden olmayın. Taklit ediliyorsanız, üzülme yerine memnun olmalısınız. Sizi taklit edenlerden üstünsünüz ki taklit ediliyorsunuz. Taklit etmek, kişilik bozukluğudur. Çevrenize bakın, kendine güveni, bilgisi, becerisi, cesareti olmayanların taklitçi olduklarını görürsünüz. İlginçtir ki, taklitçiler, taklit ettikleri kişilerin davranışlarını sanki kendi özellikleri gibi gösterip, övünmekten de geri kalmazlar. Sadece kişiler taklit edilmez. Ekonomik değerler, sosyal değerler, kariyer, mesleki değerler vb. taklit edildiğini çokça görürüz. Kendi yaratıcı güçlerini keşfetmeye çalışmak yerine, taklitçiliği benimseyenler, kendilerine zarar verdiklerinin farkında bile değillerdir. Kabul etmek gerekir ki, taklitçilerin yetenekleri ve yaratıcı güçleri olsa zaten kullanırlar, olmadığı için taklit ederler, ilginçtir, mahcup da olmazlar. Taklit edilmek üzüyor ve zarar veriyorsa, taklit etmek de diğerini aynı şekilde üzer ve zarar verir.

Ailemiz için, şehrimiz için, ülkemiz için katma değer yaratmak görevimizin bilinciyle, var gücümüzle çalışmak zorunda olduğumuz farkındayız."



KÜTAHYA KALKINMIŞ SANAYİ ŞEHİRİ OLACAK!

Kütahya Valisi Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KÜTSO) tarafından düzenlenen Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'na katıldı.> 3'te

KÜTAHYA KALKINMIŞ SANAYİ ŞEHİRİ OLACAK

Kütahya Valisi Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO)** tarafından düzenlenen Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'na katıldı.

Sanayi günde-
miyle gerçekle-
ştirilen
toplantıda ko-
nuşan Vali Işın, Kütahya'nın sür-
dürülebilir ve kalkınmış bir
sanayi şehri olma hedefi doğrul-
tusunda atılacak adımların ortak
akıl ve iş birliği içerisinde atılma-
sının önemine dikkat çekti. Özel
sektörün başarısının Kütahya'nın
gelişimi ve refahı için kritik
öneme sahip olduğunu belirten
Vali Işın, "Özel sektörün yanında
olduğumuzu ve önlerindeki engel-
leri kaldırmak için elimizden ge-
leni yapacağımızı bilmenizi
isterim" dedi.

İş dünyasının nitelikli insan
arayışı ve ihtiyaçlarının karşılan-
masında mesleki eğitimin öne-
mine de değinen Vali Işın,
"Yetenekli ve nitelikli çalışanlar,
iş dünyasının sürdürülebilir bü-
yümesinin temel taşlarıdır. Mes-
lek liselerinden mezun olan



gençlerimiz, iş dünyasının ihtiyaç
duyduğu beceri ve bilgiyle donan-
mış olarak iş hayatına adım atma
fırsatı buluyorlar. Dolayısıyla iş
dünyasının eğitim kurumları-

mızla iş birliği yapması büyük
önem taşımaktadır" diye ko-
nuştular. Toplantıda; sanayi, istih-
dam, iş gücü verileri, 2023
mesleki eğitim verileri, 2024-

2026 orta vadeli plan sanayi ko-
nularını tüm detaylarıyla ele alındı,
atılacak adımlar belirlendi.

HABER MERKEZİ